
Generalforsamling 25/2-2022, Naturskolen 

 

Til stede: 20 stemmeberettigede medlemmer 

 

Dagsorden ifølge vedtægterne:  

  
1: Valg af dirigent og referent.  (stemmetællere?) 

   Dirigent: Inger Skov 

  Referent: Lene Jacobsen 

  Det konstateres, at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt. 

 

2: Bestyrelsen aflægger beretning.  

Klubbens aktiviteter har været tydeligt mærket af corona-pandemien: Rideudstyrsmarked blev 

aflyst, online TREC PTV-stævne, udsat gf-blev til online-møde, agility-træninger i maj, 

online distance-ridt, distance-stævne i juli, lyserød ridetur, efterårstur, tur til TREC-bane i 

Give, dressurrytter, måneskinstur, juletur, PTV-stævne. Så trods alt aktivitet i klubben. 

Der arbejdes på p-plads i Klosterheden. 
  
3: Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse. v/Helene Flyvholm (corona-ramt) 

  Gennemgås af Dorris. Tydelig virkning af corona på aktiviteter. Dækningsbidrag på 12872,77. 

  Nyt regnskabsprogram koster, men letter arbejdet. Resultat -765,10. 

  Egenkapital godt 100.000,- 

  Regnskabet godkendt. 
  

3a: Budget for 2022 fremlægges v/ Helene Flyvholm (Dorris) 

  

  
4: Fastsættelse af kontingent for 2023. 

 Uændret kontingent 250,-   
  
5: Behandling af indkomne forslag.   

Bestyrelsen har ikke modtaget forslag fra medlemmer.  
  
6: Valg af formand.   

Formanden (Cecilie Næss Damm, valgt i 2021) er ikke på valg.  
  
7: Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer.   

Anja Sørensen (indtrådt i stedet for Malene Møller) – er på valg., og modtager genvalg.  
Inger Skov (valgt i 2021) er ikke på valg.  
Helene Flyvholm (valgt i 2020) er på valg og modtager genvalg.  
Helene Wengel (valgt i 2020) er på valg og modtager genvalg.  
Genvalg på alle poster 
  

8: Valg af suppleanter til bestyrelsen.   
1. suppleant Jan Stougaard (valgt I 2019) er på valg og modtager 

genvalg. Genvalgt. 

2. suppleant Christina Mikkelsen (valgt i 2021) er ikke på valg.  

Herefter er Christina 1. suppleant og Jan 2. suppleant. 

 

 



9: Valg af juniorudvalg   
Der er mulighed for at danne et juniorudvalg på min. 2 pers. Der kan indstilles kandidater til 

juniorudvalget i alderen 13-18 år. Alle medlemmer under 18 år kan stemme til juniorudvalget (valg 

for 1 år ad gangen). 
  
Lecia Rokkjær er på valg og modtager ikke genvalg (falder for aldersgrænsen) Der kan 

således vælges 2 juniorrepræsentanter.  

 

Inger vil forsøge at stable noget på benene. Marianne F har emne i stalden. 
  
10: Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.   

Annebeth Abrahamsen er på valg som revisor og modtager genvalg  
Dorris Mikkelsen er på valg som revisor og modtager genvalg?  
Revisorsuppleant Ruth Palludan er på valg og modtager genvalg?  
Alle genvalgt 

  
11: Sammensætning/oprettelse af de forskellige udvalg. Herunder aflægger udvalgene beretning.  

   

• TREC v. Helene Wengel, et online PTV, ret stor succes (ca. 35 starter), PTV-stævne i dec., godt 30 

starter. 

• Arbejde fra jorden / Agility v. Inger Skov,  træninger i maj/juni, desværre ikke tilslutning til at 

føre til stævne, ligget lidt i dvale siden. 
• Distance v. Robert Ørsted, beretning fra Distanceudvalget, VEST(Annebeth, Inger, Cecilie og 

Robert) 

 

Distancestævneåret 2021 i VEST så ganske lovende ud.  

5 planlagte ridt inkl. 2 FEI Ridt, hvilket gjorde VEST til den suverænt største arrangør af distancestævner i 

Danmark. 

Desværre så satte Covid-19, EHV og sygdom en stopper for 3 af de planlagte ridt. 

Feldborg Ridtet marts 2021, FEI, aflyst 

Vester Bjørnkær Ridtet, april 2021, aflyst 

Frederikshåb Ridtet, juni 2021, gennemført 

Rom Ridtet 2021 FEI inkl. DM, gennemført 

Feldborg Juleridtet, november 2021, aflyst 

 

På trods af det, kan vi i VEST være ganske godt tilfreds med stævneåret 2021. ROM Ridtet 2021 blev af 

Distancerytterforeningens medlemmer velfortjent kåret til Årets Distancestævne 2021. ROM Ridtet har 

således blevet tildelt titlen Årets Distancestævne mindst 3 gange, hvilket er rekord!  

 

At arrangere DM i distance viste sig, ikke overraskende, at være en stor opgave. OC fik til at starte med 

hjælp fra DRF, men endte med at have direkte kontakt til FEI. Ekstra forholdsregler skulle dokumenteres på 

2 fronter, EHV og Covid-19. Her var der ingen hjælp at hente fra DRF men FEI var her en stor hjælp. OC fik 

dog ros fra FEI for vores håndtering af det administrative arbejde op til stævnet. Efterfølgende fik 

Københavnerridtet gavn af erfaringerne i forhold til handlingsplaner for EHV og Covid-19. 

FEI Tecnical Delegate, Hildegunn Skulstad, sagde ved gennemgang af stævnepladsen, at det var første gang 

at hun ikke havde ændringer til udformningen. 



Det blev dog nogle lange dage for hjælperne. Flere hjælpere ville have været rart. Om hjælperne udeblev 

på grund af afholdelse af udskudte konfirmationer, bryllupper mv. vides ikke. Håbet er hjælperne vender 

tilbage i 2023.  

OC ROM Ridtet besluttede at springe 2022 over, dels fordi OC ovenpå 2021-versionen havde brug for en 

pause, men også fordi tilrettelæggelsen af stævneåret 2022 gjorde det svært at finde en god stævnedato. 

Men kun for at vende stærkt tilbage i 2023. 

 

Planerne for 2023 og 2024. 

I 2023 er det planen at ROM Ridtet igen skal være vært for DM i distance og med stævnet fordelt over 2 

dage. Om FEI-klasserne igen skal være adskilt fra de nationale klasser, kommer lidt an på de krav som FEI 

kommer til at stille. Et er dog allerede nu sikkert, nemlig at der kommer et krav om at CEI 2* skal være 

opstaldet på stævnepladsen. ROM Ridtet 2023 vil være pre-ride for Nordisk Mesterskab 2024. 

OC ROM Ridtet, og dermed VEST, har fået tildelt Nordisk Mesterskab i Distance 2024. Det er en stor opgave 

for vores klub og jeg vil allerede nu bede jer om at komme og være med til at gøre dette stævne til en 

fantastisk oplevelse for alle. Vi er allerede i gang med at sammensætte en stærk og erfaren OC. Der vil også 

blive etableret et samarbejde mellem DRF’s distanceudvalg og OC ROM Ridtet 2023/2024. 

 

Hvis der er nogen iblandt jer som allerede nu godt kunne tænke sig at være med til at hjælpe/ stævnerne i 

2023 og 2024, så sig endelig til! Vi har brug for alle! 

 

Distanceudvalget/VEST 

 

• Rideture v. Cecilie Næss Damm, der arrangeres forskellige ture også fremover. Alle kan tage 

initiativ. 
  

• Rideruter v. Inger Skov, ikke megen aktivitet, nogle ruter trænger igen. Der arbejdes med 

alternative rideruter i forbindelse med kommende naturnationalparker. 
  

• Kørsel v. Jan Stougaard, alt muligt aflyst, DM i brugskørsel på Hjerl Hede,  
  

• Fest, Spring, Kvadrille og dressur har ligget helt stille pga. Corona, så ingen beretning herfra.  

Dressurudvalget har planer om at smøge ærmerne op. Birgitte Lykke Christensen træder ud af 

udvalget. 
  

  
 

Sammensætning af udvalgene: 

TREC: Helene Wengel, Helene Flyvholm, Lene Jacobsen, Rikke Hauge. 

Agility: Annebeth Abrahamsen, Inger Skov, Dorris Mikkelsen og Cecilie Næss Damm. 

Distance: Inger Skov, Robert Ørsted, Cecilie Næss Damm og Annebeth Abrahamsen. 

Rideture: Cecilie Næss Damm og Inger Skov. 

Kørsel: Jan Stougaard og Verner Brun. 

Rideruter: Inger Skov. 



Dressur: Mette Grønkjær Jørgensen, Tina Neill, Marianne Lykke Frederiksen og Rikke Viborg. 

Fest: Cecilie Næss Damm. 

Spring: Cecilie Næss Damm og Annebeth Abrahamsen (babyspring) 

Alle medlemmer er velkomne til at melde sig til udvalgene. 

 

12: Valg af distriktsrepræsentant  

  
Helene Wengel stiller op til genvalg, genvalgt. 

Tager sig af stævnekoordination. 
  
13: Eventuelt.  

Jan – Vestjysk køreselskab arrangerer møde om alle de nye regler – vi vil sikkert være 

velkomne. Jan skaber kontakt. 

Marianne og Rikke efterlyser hjælp til at arrangere Kr. Madsen kursus igen. 

Andre arrangementer er velkomne. 

 

 
  

Championatsliste 2020 

Dressur:  Britt Doorn 

Spring:  Anna Sofie Schmidt Nielsen 

Distance: Charlotte Høllede 

TREC:  Helle Vistisen 

Agility/trail:  Inger Skov 

Military/terræn:  Rikke Hauge 

Jagt:   Rikke Hauge 

 

Samlet 2020  

3. pl. Britt Doorn 

2. pl Rikke Hauge 

1. pl Charlotte Høllede 

 

Championatsliste 2021 

Bredde:  Helle Vistisen 

Dressur:  Lene Jacobsen 

Spring:  Helle Vistisen 

Distance:  Charlotte Høllede 

TREC: Helle Vistisen 

Agility/trail: Helle Vistisen 

Militaty/terræn:  Rikke Hauge 

Jagt:   Rikke Hauge 

Samlet 2021 

3. pl. Rikke Hauge 

2. pl. Lene Jacobsen 

1. pl Helle Vistisen  

 

 

Generalforsamlingen afsluttes og ordstyreren takker for god ro og orden. 



  
 


